15-02-2024 11:46:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Motoristas que trafegam pela via mencionada narram sobre a intensidade do trânsito no local se
intensificando no cruzamento com a Avenida Joaquim Leal de Camargos. Informam que com frequência acontecem
acidentes e que as medidas implementadas são insuficientes para atender as necessidades locais, gerando risco e
insegurança à população.

Sendo necessário a realização de um estudo para viabilizar melhorias no trânsito local.

para que realize estudo de viabilidade de melhoria no trânsito na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-04-2018

AVENIDA IMBAÚBA, JARAGUÁ, 38.413-108, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: COM
RUA JOAQUIM LEAL DE CAMARGOS

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 636/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 9 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Michele Bretas

AVANTE

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total